garantire e assicurare continuo scambio di informazioni ed all’elaborazione di strategie di intervento. 

Art. 8 – Contributo annuale per la gestione dell’orto Spegazzini e sua rendicontazione 
8.1. La gestione dell’orto Spegazzini curata dal liceo Leonardo da Vinci sarà sovvenzionata dal Comune di 

Treviso con un contributo alle spese pari ad Euro 11.000,00= (undicimila) annui che saranno versati sul 
conto corrente dell’istituto entro il 30 settembre di ciascun anno di durata della Convenzione. 

8.2. Tale somma sarà destinata alle attività di cui sopra agli artt. 2, 3 e 4: potrà essere utilizzata integralmente 
ed in forma autonoma dal liceo o potrà, da quest’ultimo, essere a sua volta corrisposta all’APS per le